ou VENCIDO. 

5.6. Empreendimentos com CNPJ que não possam emitir Nota Fiscal, ou estiverem com 

pendências em suas certidões fiscais. 

6. INVESTIMENTO 

6.1. Os estandes do espaço MADE IN QUADRADO terão o tamanho de 2m x 2,5m (5m²), ao valor 

de R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais). O Sebrae DF subsidiará 50% do valor total da 

participação. Caberá ao empresário selecionado o pagamento da contrapartida no valor 

de R$ 700,00, correspondente aos 50% restantes. O espaço ofertado terá infraestrutura de 

montagem e terá balcão adesivado, testeira, banqueta, prateleira, ponto de energia.